QUINCAILLERIE DE
BÂTIMENT ET
D'AMEUBLEMENT
AMIENS 03 22 70 01 30  |
hubert-quincaillerie.fr
EQUERRE DE BARDAGE GALVA
SCELL IT
Application :
Liaison de l'ossature bois ou métallique et du support
Large gamme :
25 longueurs disponibles jusqu'à 350 mm
Produit testé et approuvé par le CSTB
Livrées en boîtes carton
Longueur : 60 X ...
Référence Référence produit longueur (mm) Unité de vente
350201629300 EKER100 100 L'unité
350201629400 EKER120 120 L'unité
350201629500 EKER130 130 L'unité
350201629600 EKER140 140 L'unité
350201629700 EKER150 150 L'unité
350201629800 EKER160 160 L'unité
350201629900 EKER170 170 L'unité
350201630000 EKER180 180 L'unité
350201630100 EKER190 190 L'unité
350201630200 EKER200 200 L'unité
350201630300 EKER210 210 L'unité
350201630400 EKER220 220 L'unité
350201630500 EKER240 240 L'unité
350201630600 EKER250 250 L'unité
Page 1/2
QUINCAILLERIE DE
BÂTIMENT ET
D'AMEUBLEMENT
AMIENS 03 22 70 01 30  |
hubert-quincaillerie.fr
Référence Référence produit longueur (mm) Unité de vente
350201630700 EKER280 280 L'unité
350201630800 EKER300 300 L'unité
350201630900 EKER310 310 L'unité
350201631000 EKER320 320 L'unité
350201631100 EKER330 330 L'unité
350201631200 EKER340 340 L'unité
350201631300 EKER350 350 L'unité
350201628900 EKER040 40 L'unité
350201629000 EKER050 50 L'unité
350201629100 EKER060 60 L'unité
350201629200 EKER080 80 L'unité
Consulter la fiche produit PDF généré le 12/07/2025 Hubert Quincaillerie
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 2/2